２０２４年１月１７日

スクール会員 各位

東富士スイミングクラブ

進級テストについて

 平素より東富士スイミングクラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

  さて、現在、３月・６月・９月・１２月の第４週に行っております進級テストですが、２０２５

年３月より第３週に行うことにいたしました。

  ２０２５年３月より３週及び４週につきましては下記の通りとさせていただきますのでよろしく

お願いいたします。

記

１．３月・６月・９月１２月の１５日～２１日（第３週）に進級テストを実施いたします。

その期間中に進級テストを受けるようにして下さい。通常講習日に受けられない方はその期間にて

振替えて受けるようにして下さい。

  けがや病気によりどうしても第３週に進級テストを受けられない方に限り、通常の進級テスト日

（通常講習日）までにご連絡をされた方は第４週に進級テストを受けられます。

  （※提携園につきましても同様とさせていただきます。）

２．第４週では今までの復習、これからの予習、都合により進級テストを行えなかった方を対象とした

進級テストの実施、プールでのレクリエーション等を行います。また、６月は着衣水泳を行う予定

です。

３．第４週に進級テストに合格した方に泳力認定証をお渡しいたします。

  第３週には合否を口頭にてお子様にお伝えさせていただきます。

４．連絡がなく、進級テストを受けない場合の合格認定は致しかねますのでご注意ください。